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Medlemsblad 
Nr 2. 2009 
Norsk Folkehjelp Askøy 

 
 
 
 

 
 
Bildet tatt av Arvid Kristiansen på årets familedag i august ved 
Fjellvann på Ask. 
 
Send gjerne inn bilder som vi kan bruke i bladet til min  
e-postadresse! jo-delet@online.no 

mailto:jo-delet@online.no
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Sanitetssider 

Redningstjenesten i Norge er avhengig av frivillige til leteaksjoner. Ikke 
bare avhengig, men redningstjenesten er bygget opp av frivillighet når 
man snakker om søk i terreng etter savnede. Vi som utfører denne 
jobben får mye skryt av profesjonelle i redningstjenesten, slik som politi 
og brannvesen og enkelte mener at de frivillige organisasjonene ikke blir 
verdsatt nok i denne jobben som gjøres. 
Regjeringen vil trolig komme til å kutte momsen på 25 % for frivillige 
organisasjoner, som en hjelp til økonomien for disse. Dette kan vi se på 
som en liten belønning for jobben vi gjør. 
 
Den profesjonelle redningstjenesten stopper gjerne ofte i dårlig vær, for 
eksempel et helikopter gjør et for dårlig søk i tåke og snøfall, og da er det 
kun bakkemannskapet som kan gjøre jobben, altså oss! 
 
Vi har i det siste hatt noe dårlig oppmøte på alarmer. Dette skyltes trolig 
at det er alarmer om leteaksjoner i byen. Det praktiske kan alltids ordnes 
og som et tiltak kan det være at oppmøtested for oss vil være 
Folkehjelpshuset, og at vi organiserer felles transport derfra, for 
eksempel.  
 
Når dere mottar en alarm, svarer dere på Telemeny - varslingen og da vil 
jeg, Jarle og Inge få en navneliste over hvem som har svart ja på å møte 
med en gang. Da er det enkelt å ringe den enkelte som har svart ja, og 
deretter kunne organisere letingen og innsatsen.  
 
Siden oppmøte er såpass labert på leteaksjoner vil jeg kutte litt på den 
operative ledelsen, slik at man til slutt står igjen med nødvendige 
nøkkelpersoner.  
 
Operativ leder/Beredskapsansvarlig ;        
Depotleder       ;    
Sambandsleder/Loggføring   ;    
Lagleder  1       ;    
Lagleder  2 (Sjø)      ;    
Leder forsyning/transport   ; 
 
En slik organisering vil trolig bli mer effektiv, men ved behov vil kanskje 
andre bli dradd med, slik at alle kan delta selv om dagsformen ikke er 
påpass at en ønsker å gå i terrenget å gjøre en jobb. 
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Alarmplanen vil ikke forsvinne, men vil bli omarbeidet litt og sendt ut til 
alle som står på denne.  
 
Øvelse 

 
 
Utover høsten, og før jul, vil det komme øvelse(r). Jeg vil oppfordre flest 
mulig av dere til å stile opp på øvelse. Her er det meningen å gjøre 
hverandre bedre, og ikke ”ta” noen. Vi skal finne ut i organisasjonen 
hvor det er behov for å gjøre noe og hvor det er behov for å forbedres, vi 
kan alle gjøre feil og da bør vi kunne lære av dem. Det er sikker ting å 
påpeke i alle ledd. Noen ganger kan en øvelse kun inneholde noen få 
moment, for eksempel søk eller kart & kompass og andre ganger i 
fullskalamodus med politi og Sea-King… 
En god øvelse er vist man har fått utbytte selv, og vist man har noe å 
rette på i ettertid. Men som nevnt, en øvelse skal ikke være for å ”ta” 
noen… 
I forkant av øvelsen(e), noen dager før, vil vi trolig sende ut en SMS der 
det varsles om øvelse. Dette fordi at flest mulig kan avsette denne tiden 
og legge øvelsen inn i planene sine, organisere barnevakter og lignende, 
samt planlegge og forberede seg i forkant. 
 
Ha en fin høst. 
 
Mvh 
Christian Larsen 
Beredskapsansvarlig 
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Studieleder 
 
Hittil i år har det dessverre ikke blitt kjørt noen større kurs for medlemmer. 
Norsk Folkehjelp Sanitet Haukeland inviterer dere som er interessert til å delta ved 
deres S&R kurs i oktober. Dette blir et utrolig spennende kurs som er i helgen 9. til 
11. oktober.  
Alle som er interessert i dette kurset kan melde fra til meg på tlf; 90 65 03 72. 
 
 
Når det gjelder mannskaper som skal ut å lete, er det satt krav til utdanning. Norsk 
Folkehjelp sine krav er at før man skal ut å lete må man ha kurset Søk & Redning.  
Når en har tatt dette kurset, gjelder dette i 3 år før en må ta en re-autorisasjonsprøve 
og vil etter bestått prøve få nye 3 års gyldighet.  
Det ble gjennomført en re-autorisering innen førstehjelp i forkant av Lost Weekend. 
Dette vil det også bli fremover, ettersom etterspørselen viser behov for dette. 
 
Det er dessverre ikke slik at vi har fullstendig oversikt over utdanningen til den 
enkelte. 
Jeg har jobbet litt med å kartlegge denne utdanningen til den enkelte, og dette viser 
seg å ikke være lett. Bakgrunnen for dette er at alle på sikt skal få et 
ID/autorisasjonskort.  
Styret har vedtatt å betale disse kortene. Målet er at alle som er mannskap og 
interessert skal få et slikt kort, men da er jeg avhengig av å få på plass all 
utdanningen innen S&R og førstehjelp, og datoer for når dette ble tatt. I tillegg må jeg 
få et bilde av hver enkelt til kortet. 
 

  
 
Mvh 
Christian Larsen 
Studieleder

Baksiden 
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Bilder fra Lost Weekend 2009 

Denne uheldige mannen falt i mørket på det sleipe svaberget på veg 
opp I en båt. Han fikk en brakegrein stående fast i beinet, og har her 
fått hjelp til å komme seg til førstehjelpsteltet vårt ved den store 
senen. Dorinda forbandt såret, og omsider ble han videresendt til 
sykehuset for behandling. Men på tross av smerte og lang ventetid var 
han takknemlig og i godt humør – den perfekte pasient J Heldigvis 
var de fleste skadene av en langt mildere grad.   
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 To svært entusiastiske 
folkehjelpere- Håkon og 
Børge  – venter parat ved sin 
feltstasjon for folk som 
måtte trenge hjelp. Heldigvis 
ble det mye ventetid, og når 
den tilbringes i sammen med 
andre hyggelige frivillige er 
det bare koselig. Det er tross 
alt en grunn til at mange 
frivillige møter opp år etter 
år – vi har det veldig fint i 
sammen.  
 
 
 
 

 
 
Da Timbuktu spilte på lørdag kveld var det stor begeistring blant 
publikum og fotografene. Og  i kulissene sto vi, og fulgte med på 
publikum, og hjalp de det ble litt for mye for.   
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Nytt fra Samfunnsutvalget – familieturen 
 

Søndag 30 august gikk familieturen til Storevatn igjen av stabelen. 
Dette arrangementet er nå blitt en tradisjon, og interessen øker for 
hvert år. De forskjellige lagene rundt om på Askøy som driver med 
friluftsaktiviteter har stands der de presenterer seg selv for 
søndagsturgåerne, og har aktiviteter for barna. På tross av til dels mye 
regn, var oppmøtet godt. Folk kledde seg etter forholdene, og satt 
ekstra godt pris på godbitene de fikk servert rundt omkring hos de 
forskjellige lagene. Vi serverte sveller med tilbehør, og de gikk fortere 
enn vi klarte steike dem. Til neste år skal vi prøve med et større 
aggregat, slik at vi kan ha to takker gående samtidig. Men den store 
attraksjonen blant de små var ikke søtmat, det var å få ansiktet malt – 
akkurat slik de ønsket det.  De tre ansiktsmalerne våre (June, Helene 
og  Dorinda)hadde det travelt, men storkoste seg med ungene. 
Parkeringsvaktene våre (Arvid og Thomas) hadde det også travelt, 
men på tross av surt vær var det lite sure miner, og dagen ble definitivt 
en suksess.  

      
Det ble malt alle slags dyr og fantasifulle ønsker – her ser dere en 
hund, en kanin, og en geisha, og Helene tok flotte bilder av dem.  
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June i full sving med malingen – og snart kunne fargerike ansikt sees 
overalt rundt Storevatn. Her er noen tigrer på padletur rundt vannet J  
   

 
Voksne kan også males! Denne flotte damen hadde aldri blitt malt før, 
så det var på tide. Folk trosset regnværet og sto i kø for lapper, mens 
vi var glade for å ha et telttak å gjømme oss under. Vi ser allerede 
frem til neste år! 
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Alternativ jul 2009 
 
Når nettene blir lange, og kulda setter 
inn… da er det på tide å begynne å 
planlegge jula igjen.  For noen av oss 
i samfunnsutvalget er det synonymt 
med Alternativ Jul. Dette blir tredje 
året vi skal arrangere en fin, 
tradisjonell julaften for alle som vil 
være med oss på Huset i Florvåg. 
 
Mandag den 12. oktober klokka sju har vi oppstartsmøte på 
Frivillighetssentralen. Alle som ønsker å være med som frivillig 
på planleggingen eller gjennomføringen av julaften er hjertelig 
velkomne. Ta kontakt med Anja Bauman (95910951) om du har 
spørsmål, eller ønsker å melde deg på som gjest. Alle er 
hjertelig velkomne!  
 
 
Dugnad for Norsk Folkehjelp Askøy 
 
Denne gang prøver vi en ny måte og det er slik at dere som ønsker å 
jobbe dugnad tar kontakt med meg og så tilpasser vi tid og dag slik at det 
passer dere. 
Dersom det skulle vise seg at det ikke er noen som vil/kan jobbe dugnad 
må vi vurdere å kjøpe tjenesten fra andre. Jeg kan ta noen timer på 
dagtid, men det er begrenset hvor mye jeg klarer. 
 
Vi kommer til å tilpasse arbeidet etter været og helsen til de av dere som 
stiller opp. Det er rikelig med ryddearbeid inne på depot, lager, kontor, 
loft, Ko-brakke og tilhenger Ute er det båten, legge ned dreneringsrør og 
lage gangvei se bildet. 
Time prisen er fremdeles 100 kr som du kan ta ut i leie av  
Folkehjelpshuset. 
 
Hilsen 
Johnny Delet leder/materialforvalter  
E- postadresse jo-delet@online.no  
Telefon 56148538 eller mobil 48104879. 
 
Hører jeg fra noen av dere? 
 

mailto:jo-delet@online.no


10 
 

 
Vinnere av siste konkurranse: 
 
Konkurransen som vi utlyste i forrige blad var vist for vanskelig da ingen 
forslag på gode grunner for å være medlem i Norsk Folkehjelp Askøy 
kom inn. Hvordan vi skal tolke det lar jeg være opp til dere. 
 
Premien på kr 250.- forblir på vår konto. 
 
 
Ribbelotteri 2009 
 
Dersom det er mer interesse for å selge lodder på ribbelotteriet så kan 
dere som ønsker flere bøker en vanlig ta kontakt med Else Rødberg på 
tlf 56 14 53 63 eller mobil 92 82 19 20. Det samme gjelder også dersom 
dere ønsker mindre en normalt, så kan vi spare både porto og arbeid. 
Bøkene blir sendt ut i månedsskifte oktober/november. 
 
Nøkkel innlevering. 
 
Lås utskiftingen 27.april gikk forholdsvis greit, men det er fremdeles noen 
som ikke har klart å skifte ut nøkkelen sin. 
 
Dere som ikke har levert nøkkelen regner jeg med har mistet nøkkelen 
og da inndrar vi depositumet til dekning for utgifter til innkjøp av nye 
nøkler.  
 
Nye som skal ha ut ny nøkkel nå, må betale kr 100 i depositum, da det 
har begynt å bli dyrt å file nye nøkler. 
 
Hilsen 
Johnny Delet leder/materialforvalter  
E- postadresse jo-delet@online.no  
Telefon 56148538 eller mobil 48104879. 
 
 
Handleruten; 
Har du lyst til å bruke noen få timer en lørdag til å hjelpe til på 
handleruten? Kontakt Arthur Bekkenes  tlf 56145301 eller mobil 
95853591 
 
 
 
 
 

mailto:jo-delet@online.no
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Ungdomsnytt: 
 
Vi har søkt Frifond om penger til et prosjekt som Håkon, Sigbjørn og 
Dorinda forsøker å få til i Florvåg for ungdom. De ønsker å starte opp 
med førstehjelpskurs for ungdommer, hvor målet er tredelt: å få lokal 
ungdom interessert og opplært i førstehjelp og redningsarbeid, å verve 
nye unge medlemmer, og å få i gang igjen et ungdomsutvalg.   
Vi skal holde kusene på ”Huset i Florvåg”, et ungdomslokale i delen av 
kommunen med høyest befolkning.  Hver kurskveld skal være 
forholdsvis kort, og etterfulgt av andre aktiviteter ungdommen selv 
ønsker og er med på å organisere, slik at det blir en blanding av 
opplæring og underholdning. De som ønsker det vil få tilbud om å bli 
sertifiserte førstehjelpere ved slutten av skoleåret 2009/10.  
 
For mer info kan dere ta kontakt med en av de tre: 
 
Dorinda  mobil. 40 20 33 75   
Håkon mobil. 48 16 15 71 
Sigbjørn mobil. 48 09 62 62 
 
Møter: 
 
Tirsdag  29.september Samarbeidsmøte    Klokken 18.00 – 21.00 
Mandag 12.oktober  Styremøte   Klokken 19.15 – 21.30  
Mandag 19 oktober  Medlemsmøte  Klokken 18.30 – 21.00 
 
Tilgang avgang medlemmer. 
Når dette bladet blir sendt ut så er det noen medlemmer som har valgt å 
slutte slik at dette er siste bladet som dere får fra oss. Håper dere kan 
komme tilbake en gang i fremtiden. 
Så er det en del som har fornyet medlemskapet sitt etter purrerunden, og 
det er gledelig. Det er også gledelig at det er kommet noen helt nye 
medlemmer, så til dere vil jeg ønske velkommen. Det er bare å ta 
kontakt dersom det er noe dere lurer på. 
Med vennlig hilsen  
Johnny Delet 
Leder 
  
Tlf        56 14 85 38 
Mobil:  48 10 48 79 
  
e-post:   jo-delet@online.no eller john-de@online.no 

Vår webside:   www.nfaskoy.no  
 

mailto:jo-delet@online.no
mailto:john-de@online.no
http://www.nfaskoy.no
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Til 
 «Ektefellesamboer» 

«Fornavn» «Etternavn» 
«Adresse» 
«Postadresse» 

 
 
 
 
 
 
 
Vil du gi din støtte til NORSK FOLKEHJELP ASKØY? 
Grasrotandelen er en ordning fra Norsk Tipping, hvor du som registrert 
spiller kan velge ett lag eller én forening som du ønsker å støtte - din 
Grasrotmottaker. Vi oppfordrer deg til å støtte oss i NORSK 
FOLKEHJELP ASKØY!  

Utskrift 25.9.2009 

 

Vil sende en takk til de 34 spillere som støtter oss i dag 

Avsender:  
 
Norsk Folkehjelp Askøy 
Postboks 80 
5327 Hauglandshella 

O
r
gnr: 982 909 325 

Tlf 56 14 61 68       
 

Frimerke 


